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Nr. NIPT                     L19008502B 
 
Si dhe  
Emri    OE “STUDIO SERVICES K – SA” Shpk 
Adresa   Lagjja 3, Rruga “Egnatia” dhe Rruga “Ramazan Jella”, Pallati 1125, Kati i 
                                    pare, Durres 
Nr. NIPT                     L71305518R 

     
 

 BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës njesia e prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja në Internet www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-15434-12-16-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘Riforcimi pallateve me kod gis: 19063, 19053, 19057,  
riforcimi  i banesave individuale  në njësinë administrative Rrashbull të banorëve: Hasim Hasanllari, 
Lindita Rama, Meriman Peposhi, Mitat Hasanllari dhe riforcimi i banesave individuale në rajonin 
nr.6 të banorëve: Lindita Osmani, Florjan Ndreca’ 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës : 85’745’849 (tetëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e dyzet e 
pesë mijë e tetëqind e dyzet e nëntë) 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 85’307’800’       (pa TVSH) Monedha lek 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:  14.02.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    BOE Braka Construksion shpk + SARDO Shpk 
Adresa Braka Construksion shpk, Durres Ndertim objekt multifunksional 10 katesh, 8 

kate banim + 2 sherbimi dhe 1 kat nentoke, lagjja Nr.5, Rr.Hajdar Dushi, ish 
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Parku Sportiv, perballe shkolles Marie Kaçulini, ndodhur ne kryqezimin e 
rruges Mujo Ulqinaku me rrugen Andon Naçi dhe Hajdar Dushi.  

+  SARDO Shpk, Fier Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z. Kadastrale 8534, 
Nr. Pasurise 3/5-N12. 

Nr. NIPT                     L61906505I + K13120402W 
 
 

   
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës     (personi përgjegjës njesia e prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja në Internet www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15401-12-16-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Riforcimi pallateve me  kod gis: 7339, 23247 dhe 
riforcimi banesave individuale në njësinë administrative Ishëm të banorëve: Albana Beja, Altlin 
Koka, Shaban Kurti  
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 78’671’769  (shtatëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e 
shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë 
 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 78’610’873   (pa TVSH) Monedha __________ 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 18.02.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    VALONA KONSTRUKSION shpk 
Adresa Vlorë. Lagja Uji i Ftohtë, në perëndim te Rrugës Vlorë-Orikum, në kufi me 

rezidencen Rezidencen Qeveritare 
Nr. NIPT                     K26330202E 
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